
 

EVENTMAKEUP         40 € 

EVENTMAKEUP+ HAIRSTYLING      65€ 

FOTO- FILM- SHOW MAKEUP       60€ 

BEAUTY-BERATUNG 
+ Gesichtsvermessung        50€ 

BEAUTY-WORKSHOP (auf Anfrage) 

HERREN MAKEUP        15€  

SPECIAL FACEPAINT AB        30€ 

Alle Leistungen sind auch mit AIRBRUSH (Aufpreis 15€) möglich! 

 

AUGENBRAUEN WAXING       12 € 

AUGENBRAUEN STYLING DELUXE 
(Zupfen/ Wachsen, Färben, Nachziehen)     18€ 

HALBTAGESPAUSCHALE (bis zu 5h)     250 € 

TAGESPAUSCHALE (bis zu 10h)      500 € 

 

 

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH INKL. 20 KM FAHRTKOSTEN 
AB 20 KM AUFPREIS PRO GEFAHRENEN KILOMETER 


